

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tinggaard Advisory ApS

Nyvej 18, 5. tv, 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 65 34 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Morten Skovfoged Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinggaard Advisory ApS Nyvej 18, 5. tv 1851 Frederiksberg C
	Telefon: 25270767
	CVR-nr.: 39 65 34 27
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skovfoged Tinggaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LMST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde investeringsrådgivning, med tilladelse jf. lov om finansielle rådgivere, investeringsrådgivere og boligkreditformidlere § 3, stk. 1, 2. pkt., og udøve aktiviteter accessoriske dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.460 t.kr. mod 5.257 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.521 t.kr. mod 2.926 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.459.784	5.257.253
1 Personaleomkostninger	-1.332.584	-1.302.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.500	-191.678
Driftsresultat	1.914.700	3.763.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.321	40.781
Andre finansielle indtægter	5.626	1.288
Øvrige finansielle omkostninger	-802	-24.586
Resultat før skat	1.973.845	3.780.619
Skat af årets resultat	-452.565	-854.261
Årets resultat	1.521.280	2.926.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.521.280	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-73.642
Disponeret i alt	1.521.280	2.926.358

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	839.594	1.052.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>839.594</u>	<u>1.052.094</u>
Deposita	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>839.594</u>	<u>1.062.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.500	235.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.689.704	3.136.523
Periodeafgrænsningsposter	24.130	29.158
Tilgodehavender i alt	<u>1.805.334</u>	<u>3.400.952</u>
Likvide beholdninger	<u>556.767</u>	<u>605.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.362.101</u>	<u>4.006.546</u>
Aktiver i alt	<u>3.201.695</u>	<u>5.068.640</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	564.410	564.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.521.280	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.135.690</u>	<u>3.614.410</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.396	43.041
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.396</u>	<u>43.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.631	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	452.210	833.624
Anden gæld	563.768	577.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.609	1.411.189
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.609</u>	<u>1.411.189</u>
Passiver i alt	<u>3.201.695</u>	<u>5.068.640</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	638.052	1.000.000	1.688.052
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.642	3.000.000	2.926.358
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	564.410	3.000.000	3.614.410
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.521.280	1.521.280
	50.000	564.410	1.521.280	2.135.690

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	877.368	847.223
Pensioner	448.400	448.400
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	1.332.584	1.302.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMST Holding ApS, CVR-nr. 35 38 05 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.